
ZARZĄDZENIE Nr 81/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 03 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie, 

dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Młynary. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023  r.  poz. 40 ze zm.) oraz  § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213 ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Do wykonania czynności związanych z przeprowadzaniem przetargów na zbycie 

nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Młynary wyznacza się Komisję         

w składzie: 

1. Anna Kołodziej-Rabiczko – przewodnicząca Komisji 

2. Mirosław Sabatowski – zastępca przewodniczącej 

3. Katarzyna Rynkowska 

4. Anna Kolendo 

5. Kamila Wielgus 

6. Ewelina Cyrankiewicz 

7. Kamil Szarag 

8. Katarzyna Abramowicz 

 

§ 2 

1. W pracach Komisji bierze udział co najmniej trzech członków ustalonego składu. 

2. Pod nieobecność przewodniczącego jego obowiązki przejmuje zastępca. 

3. W przypadku nieobecności przewodniczącego oraz jego zastępcy, obecni podczas obrad 

członkowie wybierają spośród swojego składu osobę, która przewodniczy pracom Komisji. 

 

§ 3  

Traci moc Zarządzenie Nr 102/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 27 

października 2020 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania 

przetargów na zbycie, dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy 

Młynary.                

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  


